CLÁUSULA PRIMEIRA – – FINALIDADE DO ADITAMENTO - Prorrogar, com fundamento no art. 57, II, da  Lei nº 8.666/93, pelo
período  de  12  (doze)  meses,  a  contar  do  dia  13  de  novembro  de  2016  e  com  término  dia  13  de  novembro  de  2017,  no  valor  total  de  R$
790.589,00 (Setecentos e noventa mil, quinhentos e oitenta e nove reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato inicialmente celebradas.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 21 de fevereiro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo BONFIM, Presidente, em 22/02/2017, às 12:44, conforme art.